

Ec Duka ApS

Vesterbrogade 24A, 3.tv.
1620 København V

CVR-nr. 39141310

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 17. maj 2023

Klavs Lange Vejlång
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ec Duka ApS
Vesterbrogade 24A, 3.tv.
1620 København V

CVR-nr.: 39141310

Direktion

Michael Jørgensen

Bestyrelse

Klavs Lange Vejløng
Jørn Rosenmeier
Michael Jørgensen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med udvikling og markedsføring af IT-hardware, software og serviceydelser og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.070.077 mod DKK 1.042.563 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 24.387.032.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-22.500	-22.500
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.400.000	1.400.000
Finansielle omkostninger		-307.423	-334.937
Resultat før skat		1.070.077	1.042.563
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		1.070.077	1.042.563

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.070.077	1.042.563
Årets resultat	1.070.077	1.042.563

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		30.799.375	30.799.375
Finansielle anlægsaktiver		30.799.375	30.799.375
Anlægsaktiver		30.799.375	30.799.375
Andre tilgodehavender		50	0
Tilgodehavender		50	0
Likvide beholdninger		12.252	13.136
Omsætningsaktiver		12.302	13.136
Aktiver i alt		30.811.677	30.812.511

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		201.000	201.000
Overført resultat		24.186.032	23.115.955
Egenkapital		<u>24.387.032</u>	<u>23.316.955</u>
Gæld til kreditinstitutter		5.014.033	5.807.731
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>5.014.033</u>	<u>5.807.731</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.370.000	1.670.000
Gæld til kreditinstitutter		225	852
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Anden gæld		33.512	10.098
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.410.612</u>	<u>1.687.825</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.424.645</u>	<u>7.495.556</u>
Passiver i alt		<u>30.811.677</u>	<u>30.812.511</u>
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	201.000	22.073.392	22.274.392
Overført via resultatdisponeringen		1.042.563	1.042.563
Egenkapital pr. 1. januar 2022	201.000	23.115.955	23.316.955
Overført via resultatdisponeringen		1.070.077	1.070.077
Egenkapital pr. 31. december 2022	201.000	24.186.032	24.387.032

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2022	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

2. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	6.384.033	7.477.731
I alt	6.384.033	7.477.731
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	1.370.000	1.670.000
I alt	1.370.000	1.670.000

3. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	546.913

4. Eventualforpligtelser

Der er i EC Duka ApS udstedt 10.667 tegningsrettigheder, som giver en ret men ikke en pligt til at erhverve nominelt 1 kr. nye kapitalandele i selskabet til en fast kurs på 10.500 kr. Tegningsrettighederne kan udnyttes ved exit af selskabets investering.

Selskabet har indgået aftale med Executive Capital Administration A/S, i henhold til, hvilket selskabet er forpligtet til at betale 5% af det afkast, som overstiger en intern rente på 5%, der modtages i forbindelse med udbytteudlodninger fra porteføljeselskaberne og ved salg af kapitalandele i disse. I regnskabsåret 2022 betalte selskabet 0 t.kr. mod 0 t.kr. i 2021 for nævnte aftale.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørn Rosenmeier

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0858e809-e7ab-449b-a9cb-a05801fbd6f6

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-05-24 09:47:44 UTC



Michael Jørgensen

Adm. direktør

Serienummer: b79299df-ae0c-47bb-8baf-fddc17473968

IP: 87.73.xxx.xxx

2023-05-24 11:05:35 UTC



Michael Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b79299df-ae0c-47bb-8baf-fddc17473968

IP: 87.73.xxx.xxx

2023-05-24 11:05:35 UTC



Klavs Lange Vejlang

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-905496937403

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-26 09:37:28 UTC



Tore Kolby

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1295856057295

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-05-26 10:10:46 UTC



Klavs Lange Vejlang

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-905496937403

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-05-26 15:25:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: BPIIK-6M0YL-3KJ4Z-7HTVI-OKNPX-GC0BU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>